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                                Dünya Çapında Müşteriler için Küresel Bir Ortak

                                Teknokon Grup şirketleri, projelerin dünya standartlarında ve planlanan takvimde tamamlanması için beklentileri karşılayan kalite, iş gücü verimliliği ve kaynak optimizasyonu unsurlarından ödün vermeyen, proaktif bir yaklaşımla faaliyet gösterir.
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                                    			TAAHHÜT & EPC

                                                Endüstriyel tesislerin mekanik ve elektro-mekanik inşaat süreçlerinde güvenilir taahhüt hizmetleri sunuyoruz.
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                                    			İMALAT

                                                Proses ekipmanları mekanik tasarımını, müşteri teknik özellikleri ve çizimleri temel alınarak gerçekleştiriyor, fabrikamızda müşterilerimize özel süreçlerle ve kullanım ömrü boyunca belirlenen standartları karşılayacak şekilde üretiyoruz.
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                                    			SERVİS & BAKIM

                                                Endüstriyel tesislerin bakım süreçlerini, uçtan uca çözümler içeren geniş hizmet yelpazemizle verimli şekilde yönetiyoruz.
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                                                Deneyimli mühendislerimizle, tasarım süreçlerini yüksek verimlilikle yönetiyor ve tüm tasarım beklentilerini güvenilir şekilde karşılayan sonuçlar ortaya çıkarıyoruz.
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                                    İş Sağlığı Güvenliği

                                    Teknokon Grup proaktif olarak üstlendiği her bir proje özelinde, projenin şartları, gereksinimleri, ihtiyaçları ve özellikleri uyarınca üstte sıralanan plan ve prosedürleri revize ederek proje gereksinimlerine uygun hale getirir.
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                                    Çevre Yönetimi

                                    Teknokon Grup olarak, faaliyet gösterdiğimiz tüm bölgelerde” Çevreye Sıfır Zarar” prensibiyle hareket ederiz. 
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